
   
   3e plot avenirs-poussins 

 VILLENEUVE LES AVIGNON
 23 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  JAUMES Léa  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  43.92  367 pts 
 2.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.71  272 pts 
 3.  TORNER Sarah  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  49.63  188 pts 
 4.  VERGNE Manon  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.35  170 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  42.15  434 pts 
 2.  GUERMOUCHE Ines  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.36  351 pts 
 3.  DA SILVA COSTA Inès  2002  POR  NAUTIC CLUB NÎMES  45.89  298 pts 
 4.  RODRIGUEZ Lilé  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  46.92  265 pts 
 5.  GIANNOTTI Lysa  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.16  258 pts 
 6.  ESPINOSSA Justine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.64  243 pts 
 7.  FRERE Evangeline  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.40  194 pts 
 8.  BAGNOL Celeste  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.04  90 pts 
 ---  CHASSON Mathilde  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  GILLET Ambre  2002  BEL  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  GUIOT Anais  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  JULIAN Mélanie-Norah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  TICHET Inès  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  42.05  438 pts 
 2.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.34  352 pts 
 3.  CAMELIN Melinda  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  44.50  346 pts 
 4.  CROUZET Naïs  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  46.68  273 pts 
 5.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.31  253 pts 
 6.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.08  231 pts 
 7.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.08  203 pts 
 8.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.20  149 pts 
 9.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  51.79  136 pts 

 10.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  52.39  123 pts 
 11.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  53.74  96 pts 
 12.  FRANCE BONNET Lilou  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:03.64  1 pt 
 ---  ARWIDSON Emilie  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  49.92  180 pts 
 2.  LADET Lucie  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.38  103 pts 
 3.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.03  91 pts 
 4.  PREVOT Claire  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  58.51  27 pts 
 5.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.27  20 pts 
 ---  BENSADOUN Lisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  JAUMES Léa  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.65  224 pts 
 2.  VERGNE Manon  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  56.01  190 pts 
 3.  PERRIER Marjorie  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:11.77  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  GUERMOUCHE Ines  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  49.00  393 pts 
 2.  PASCAL Léah  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.82  366 pts 
 3.  GIANNOTTI Lysa  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.11  324 pts 
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   3e plot avenirs-poussins 

 VILLENEUVE LES AVIGNON
 23 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 4.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  53.52  254 pts 
 5.  FRERE Evangeline  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  54.99  215 pts 
 6.  DA SILVA COSTA Inès  2002  POR  NAUTIC CLUB NÎMES  57.16  164 pts 
 7.  BAGNOL Celeste  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:06.63  21 pts 
 ---  ALLAUX Song  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  GUIOT Anais  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  JULIAN Mélanie-Norah  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  MASSEGUIN Noémie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 
 ---  TICHET Inès  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  PIRES Lisa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  52.98  269 pts 
 2.  LECLAIRE Melanie  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  53.04  267 pts 
 3.  CADORET Yanna  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.60  134 pts 
 4.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  59.09  124 pts 
 5.  FRANCE BONNET Lilou  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.31  120 pts 
 6.  LE GALL Valentine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.91  109 pts 
 7.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:01.39  84 pts 
 8.  EL MAHROUQ Meissane  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:01.88  76 pts 
 9.  CHIRON Margaux  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:06.69  21 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.82  150 pts 
 2.  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:02.41  68 pts 
 3.  KHAMARI Inès  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:02.74  64 pts 
 ---  BENSADOUN Lisa  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  MAZZILLO Julia  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  51.38  516 pts 
 2.  ALARCON Carla  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  54.00  434 pts 
 3.  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.02  375 pts 
 ---  CAUVIN Clara  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  GROSMAIRE-CABANE Nell  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  56.58  360 pts 
 2.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.69  330 pts 
 3.  RODRIGUEZ Lilé  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  58.11  320 pts 
 4.  COVERNALE Flora  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:07.10  130 pts 
 ---  ALLAUX Song  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  GILLET Ambre  2002  BEL  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  MASSEGUIN Noémie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  54.13  430 pts 
 2.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  59.18  293 pts 
 3.  TOPIE Aurore  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:00.54  260 pts 
 4.  MARAVAL Romane  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:01.09  248 pts 
 5.  COIN Chloe  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:01.74  233 pts 
 6.  HUGON Charline  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:02.13  225 pts 
 7.  CAREL Suzanne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:02.77  211 pts 
 8.  SOULIER Ambre  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:04.72  172 pts 
 9.  ROUDIL Oriane  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:07.85  118 pts 
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 VILLENEUVE LES AVIGNON
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(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 ---  ARWIDSON Emilie  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  PERU Romy  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:02.12  225 pts 
 2.  GARCIA Luna  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:03.56  195 pts 
 3.  VERDON Sylvine  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.96  168 pts 
 4.  AKHATAR Houda  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:06.47  141 pts 
 5.  LADET Lucie  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:07.81  119 pts 
 6.  MICHEL Clara  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:15.58  28 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  GIRAULT Anne-Sophie  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  51.95  239 pts 
 2.  TORNER Sarah  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.86  49 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  VIDAL Marie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  52.09  236 pts 
 2.  DEBORDEAUX Zoe  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  53.93  190 pts 
 3.  AVINENS Laure  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  55.55  153 pts 
 4.  VIALAT Marie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.32  118 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  CAMELIN Melinda  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.89  268 pts 
 2.  MURE Clothilde  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:04.82  20 pts 
 3.  AKLIT Shana  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:13.01  1 pt 
 ---  GAGNER Lou  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  MAZZILLO Julia  2001  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:45.38  345 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.38  (1:45.38)  [1:45.38] 

 2.  GIRAULT Anne-Sophie  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:00.91  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.91  (2:00.91)  [2:00.91] 

 3.  DJAFFO Emma  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:02.43  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.43  (2:02.43)  [2:02.43] 

 ---  CAUVIN Clara  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  AVINENS Laure  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:54.16  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.16  (1:54.16)  [1:54.16] 

 2.  GROSMAIRE-CABANE Nell  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:57.44  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.44  (1:57.44)  [1:57.44] 

 3.  VIDAL Marie  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:58.39  167 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.39  (1:58.39)  [1:58.39] 

 4.  ESPINOSSA Justine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:02.44  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.44  (2:02.44)  [2:02.44] 

 5.  VIALAT Marie  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:02.45  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.45  (2:02.45)  [2:02.45] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BONIFAS Louise  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:54.66  211 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.66  (1:54.66)  [1:54.66] 
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   3e plot avenirs-poussins 

 VILLENEUVE LES AVIGNON
 23 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 2.  SAYAH Amina  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:57.06  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.06  (1:57.06)  [1:57.06] 

 3.  CROUZET Naïs  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:00.81  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.81  (2:00.81)  [2:00.81] 

 4.  CLIMENT Célia  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2:02.55  123 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.55  (2:02.55)  [2:02.55] 

 5.  FERNANDEZ Eva  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:05.05  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.05  (2:05.05)  [2:05.05] 

 6.  DAUMAS Maëlys  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:05.20  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.20  (2:05.20)  [2:05.20] 

 7.  ROBLET Camille  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:09.06  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.06  (2:09.06)  [2:09.06] 

 8.  CAVE Annabelle  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:10.35  59 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.35  (2:10.35)  [2:10.35] 

 9.  SOULIER Ambre  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:22.73  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.73  (2:22.73)  [2:22.73] 

 ---  GAGNER Lou  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  PREVOT Claire  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  2:17.78  20 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.78  (2:17.78)  [2:17.78] 

 2.  GARCIA Luna  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:25.12  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.12  (2:25.12)  [2:25.12] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  FRECHET Alexis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  39.30  346 pts 
 2.  BERAUD Jeremy  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  42.88  220 pts 
 3.  WIEME Arthur  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  46.75  116 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  44.94  161 pts 
 2.  KLEIN Jean-Baptiste  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  45.51  146 pts 
 3.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  46.42  124 pts 
 4.  SERVENT Loic  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:02.41  1 pt 
 5.  LENEVEU Gabriel  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:09.58  1 pt 
 ---  BOUVET Theo  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  PASCAL Gabriel  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 
 ---  TAHRI Amine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BONFILS Jonathan  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  39.36  343 pts 
 2.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.46  174 pts 
 3.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  44.84  163 pts 
 4.  MARGERIN Elian  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  47.03  110 pts 
 5.  WIDEMANN Richard  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  47.66  96 pts 
 6.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  47.96  90 pts 
 7.  LACHIZE Noa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.16  86 pts 
 8.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  50.59  45 pts 
 9.  LANGLOIS Nathanaël  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  52.20  26 pts 

 10.  LAHAYE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  53.13  17 pts 
 11.  AURECHE Victor  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  54.45  7 pts 
 12.  BERAUD Mateo  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.71  6 pts 
 13.  ESTEBAN Loan  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:01.82  1 pt 
 14.  GAILLARD Clement  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:03.01  1 pt 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 15.  THIRY Antoine  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:08.80  1 pt 
 16.  PETROLESE Paul  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:10.52  1 pt 
 ---  COORNAERT Louis  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
 ---  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  PEREZ Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  47.11  108 pts 
 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  48.47  80 pts 
 3.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  50.00  54 pts 
 4.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  56.21  1 pt 
 5.  AGUILAR Florian  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.23  1 pt 
 6.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:12.64  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  GIRARDO Kilian  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:00.66  24 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  KLEIN Jean-Baptiste  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  54.23  117 pts 
 ---  BOUVET Theo  2002  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  PASCAL Gabriel  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  POMEDIO Kenzo  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  48.92  246 pts 
 2.  GUETTOUCHA Adan  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  49.82  221 pts 
 3.  BOUCHOUCHA Noam  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  50.93  191 pts 
 4.  WIDEMANN Richard  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  52.93  144 pts 
 5.  BERAUD Mateo  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  55.72  89 pts 
 6.  VERHAEGE Loïc  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  56.62  74 pts 
 7.  LACHIZE Noa  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.23  65 pts 
 8.  LUCAS Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  57.41  62 pts 
 9.  THIRY Antoine  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:00.83  23 pts 

 10.  NAHON Etienne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:02.32  11 pts 
 11.  CARRIERE Dorian  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:04.98  1 pt 
 12.  PETROLESE Paul  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:10.45  1 pt 
 ---  PEREZ Alexandre  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 
 ---  TER SCHIPHORST Gauthier  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  KALINOWSKI Yann  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  55.58  92 pts 
 2.  AGUILAR Florian  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.92  14 pts 
 3.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:04.98  1 pt 
 4.  RUIZ Matthis  2004  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:11.63  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BERAUD Jeremy  2001  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  57.34  163 pts 
 2.  MOULLIERE Yann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  59.09  129 pts 
 3.  LECLERC Flavien  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:03.86  56 pts 
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Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  COIN Guillaume  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  57.28  164 pts 
 2.  LENEVEU Gabriel  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:10.76  3 pts 
 ---  SERVENT Loic  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS Nd 
 ---  TAHRI Amine  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  MAMOUZI Nabil  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  57.98  150 pts 
 2.  LAHAYE Quentin  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:01.03  95 pts 
 3.  ESTEBAN Loan  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:05.53  37 pts 
 4.  MOULLIERE Marco  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:07.75  18 pts 
 5.  GAILLARD Clement  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:11.54  1 pt 
 6.  NAHON Etienne  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:15.48  1 pt 
 ---  COORNAERT Louis  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 
 ---  MEDARD Theo  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  DNS dec 
 ---  TER SCHIPHORST Gauthier  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:03.94  55 pts 
 2.  SERVIERE Maël  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:04.18  52 pts 
 3.  DEBORDEAUX Adam  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:06.83  25 pts 
 4.  CISTIO Louis  2004  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:10.57  4 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  LECLERC Flavien  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:01.11  12 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  TAGNARD David  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  53.13  113 pts 
 2.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  56.08  64 pts 
 3.  SERVENT Loic  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:19.28  1 pt 
 ---  VALMALLE Pierre  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  DZHYNDZHYRYSTYY Denis  2003  UKR  NAUTIC CLUB NÎMES  58.65  32 pts 
 2.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:00.52  16 pts 
 3.  VIGUIER Antoine  2003  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  1:12.31  1 pt 
 ---  MARGERIN Elian  2003  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BERAHIA Slimane  2004  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  58.65  32 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 2 : 11 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  FRECHET Alexis  2001  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:43.58  228 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.58  (1:43.58)  [1:43.58] 

 2.  MOULLIERE Yann  2001  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:00.92  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.92  (2:00.92)  [2:00.92] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  TAGNARD David  2002  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  1:52.54  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.54  (1:52.54)  [1:52.54] 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins 1 : 10 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 2.  ANDRE Lucas  2002  FRA  AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  1:55.21  94 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.21  (1:55.21)  [1:55.21] 

 3.  ROUGIER Louis  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:57.87  71 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.87  (1:57.87)  [1:57.87] 

 4.  DURAND Sacha  2002  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1:59.06  62 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.06  (1:59.06)  [1:59.06] 

 5.  COIN Guillaume  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  2:03.60  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.60  (2:03.60)  [2:03.60] 

 ---  VALMALLE Pierre  2002  FRA  CN CÉVENNES ALÈS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  BONFILS Jonathan  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:47.52  176 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.52  (1:47.52)  [1:47.52] 

 2.  MAMOUZI Nabil  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:52.32  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.32  (1:52.32)  [1:52.32] 

 3.  GUETTOUCHA Adan  2003  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  1:58.64  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.64  (1:58.64)  [1:58.64] 

 4.  AGNEL Florian  2003  FRA  BEAUCAIRE AQUATIC CLUB  2:00.64  51 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.64  (2:00.64)  [2:00.64] 

 ---  PAGES Martin  2003  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 8 ans et moins) [J1 : Me 23/05/2012 - R1]

 1.  DELAUNAY Raoul  2004  FRA  LAUDUN L'ARDOISE A.C  2:24.50  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.50  (2:24.50)  [2:24.50] 
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